
О включении ООО «Техснаб» в реестр недобросовестных участников аукциона 

 

В соответствии с пунктом 28 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, Порядком ведения реестра недобросовестных участников аукциона
по продаже земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, в том числе требования к технологическим, программным,
лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения ведения
данного реестра, утвержденным приказом ФАС России от 14.04.2015 №247/15, на
основании решения Комиссии Хабаровского УФАС России от 30.06.2016 по делу
№8-01/137,

п р и к а з ы в а ю:

1. Включить сведения об ООО «Техснаб» (ИНН 2703049934, ул. Павловского, 5, г.
Комсомольске-на-Амуре), учредителе ООО «Техснаб» …, директоре ООО
«Техснаб»  … в реестр недобросовестных участников аукциона в связи с
уклонением от заключения договора аренды земельного участка с

кадастровым номером 27:22:0011404:697 площадью 3 951 кв.м., расположенного
ориентировочно в 25 м. в северо-восточном направлении от пересечения пр.
Ленина и ул. Кирова в г. Комсомольске-на-Амуре по результатам открытого
аукциона (извещение №180116/0047466/02, лот №3), дата проведения аукциона -
24.03.2016 г.

2. Отделу контроля органов власти  направить настоящий приказ в ФАС России.


